

PRESENTAZIONE DI UNA LISTA DI CANDIDATI

per l’elezione di n. 2  (due) rappresentanti degli  ALUNNI  nella Consulta Provinciale degli Studenti per il biennio 2023 – 2025, del 

I sottoscritti presentatori, nel numero complessivo di ______, risultante dalle firme debitamente autenticate nel presente foglio, compresi nelle liste elettorali degli Alunni, dichiarano di presentare per le prossime elezioni dei rappresentanti degli alunni  nella Consulta Provinciale degli Studenti, una lista di  N.____________ candidati, con il seguente motto:

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

nelle persone e nell’ordine seguente, a fianco dei cui nomi ciascun candidato ha apposto la propria firma per l’accettazione della candidatura:

	n° d’ordine


	Cognome e nome

del candidato
	
luogo
	                      data
	C l a s s e
	Firma di dichiarazione di

Accettazione dei candidati, con dichiarazione che non fanno parte né intendono far parte di altre liste

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	


ELENCO DEI PRESENTATORI DELLA LISTA DI CANDIDATI

	n° d’ordinee


	Cognome e nome


	
Luogo

luogo
	data

data
	              F I R M A

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	


Nota: si evidenzia che è possibile firmare per la presentazione di una sola lista, pena la cancellazione della firma del/dei presentatori che risulta/risultano apposta/apposte in calce ad altre liste presentate successivamente alla prima. Num. Minimo 20 firme.

DELEGA PER L’AUTENTIFICAZIONE

La sottoscritta Prof.ssa Sabrina Capasso, Dirigente Scolastico  dell’IPSSEOA  “C. Russo”  di Cicciano, delega i Prof.ri Giuliano Napolitano, e Giacomo Fusco, ciascuno per i rispettivi plessi di Comiziano, GESCAL e Centrale, ad utenticare le firme dei candidati alle elezioni per il rinnovo degli OO.CC e dei relativi presentatori. Tale delega, concessa ai soli fini sopra indicati, si intende immediatamente revocata allo scadere del termine di presentazione delle liste. 

Il Dirigente Scolastico

                                                                                                                     Prof.ssa Sabrina Capasso 







   (Firma autografa omessa ai sensi e per gli effetti art.3 c.2 D. Lvo39/1993)

Dichiarazione di autenticità delle firme

Il sottoscritto_____________________________ appositamente delegato dal Dirigente Scolastico attesta che

che le firme dei candidati (in numero di_______) e dei presentatori (in numero di ______) elencati nel presente foglio, sono state apposte dagli stessi in mia presenza e gli stessi sono stati identificati a mezzo 

□ doc. identità _______________________________________  □ conoscenza personale (indicare l’opzione).
Cicciano, ______________




                 

   IL DELEGATO
Spazio riservato alla  Commissione Elettorale di Istituto


data presentazione_____________ ora___________     N° d’ordine assegnato  Lista ………… . 





I.P.S.S.E.O.A.  “C. RUSSO” - Cicciano


A.R. “C. RUSSO” CICCIANO





nascita





nascita








